

**COMERCIAL ELLEN LTDA-ME**  
 CNPJ: 13.403.884/0001-77 CGF: 06.564338-0

Confiança e  
Credibilidade

À  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA-CE  
 PREGÃO PRESENCIAL Nº024/2017.02

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIVERSOS PARA FORMAÇÃO DE KIT BEBÊ. DESTINADOS A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS MUNICÍPIOS RECONHECIDAMENTE CARENTES E RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE;

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. UNIT POR EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL SEM PÉ, ANATÔMICA FABRICADO EM MATERIAL DE POLIPROPILENO ATÓXICO, COM CANTOS ARREDONDADOS, LOCAL APROPRIADO PARA COLOCAR SABONETE E ESPONJA, VÁLVULA EM PVC COM LACRE PARA ESCOAMENTO DA ÁGUA. CAPACIDADE MÍNIMA DE 22 LITROS.	ADOLETA	UND	400	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 13.600,00	treze mil e seiscentos reais
2	REDE POPULAR DE TECIDO SOL A SOL PARA CRIANÇA, TAMANHO POPULAR PADRÃO	SÃO FRANCISCO	UND	400	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
3	FRALDA DE TECIDO COM 05 PEÇAS, DE PANO TECIDO DUPLO, EXTRA ABSORVENTE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, MEDIDA MÍNIMA DE 70X70CM	ICONFRAL	UND	400	R\$ 14,60	quatorze reais e sessenta centavos	R\$ 5.840,00	cinco mil, oitocentos e quarenta reais
4	BOLSA INFANTIL, DE TAMANHO MÉDIO, COMPARTIMENTOS INTERNOS REVESTIDOS COM MATERIAL IMPERMEÁVEL, COMPARTIMENTOS EXTERNOS REVESTIDOS COM MATERIAL POLIÉSTER, COM COMPARTIMENTOS LATERAIS PARA DUAS MAMadeiras e CONTEM VARIAS DIVISÕES INTERNAS E EXTERNAS PARA SEPARAR PRODUTOS DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO, ACOMPANHAR TROCADOR.	CADU BABY	UND	400	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 13.000,00	treze mil reais
5	CONJUNTO DE LUVAS E MEIA LISA E ESTAMPADA TAMANHO ÚNICO	VINI	CONJ	400	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
6	SABONETE P/ BEBÊ EM BARRA 80G	FLORA NENEM	UND	400	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais



**COMERCIAL ELLEN LIDA-IME**  
 CNPJ: 13.403.884/0001-77 CGF: 06.564338-0

Confiança e  
 Credibilidade

	MEIA PARA BEBE	AVINE	PAR	400	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco	R\$ 900,00	novecentos reais
7	MOSQUETEIRO PARA REDE DE BEBÊ	SAMARA BABY	UND	400	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 11.600,00	onze mil e seiscentos reais
8	TOALHA FRALDADA 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA E ESTAMPADA, TAMANHO 70 X 1,10CM. PCT C/ 3 UND	PAPI	UND	400	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
<b>VALOR GLOBAL</b>								<b>71.820,00</b>
<b>VALOR TOTAL POR EXTENSO</b>								<b>setenta e um mil, oitocentos e vinte reais</b>

**VALIDADE: 60 DIAS  
 CONFORME O PRAZO DO EDITAL**

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Francisco Adriano de Sousa, Carteira de Identidade nº 158574603 Órgão Expedidor SSP/BA e CPF nº 870.947.973-20, como representante legal desta empresa. Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.

FORTALEZA-CE, 05 DE JULHO DE 2017

CARTÓRIO ÚNICO DE AMONTADA

*Francisco Adriano de Sousa*  
 13.403.884/0001-77  
 Francisco Adriano de Sousa  
 CPF: 870.947.973-20  
 Sócio Administrador

**CARTÓRIO ÚNICO DE AMONTADA**  
**RECONHECIMENTO DE FIRMA**  
 Autenticado por meio eletrônico por *Francisco Adriano de Sousa*  
 em 05/07/2017  
 Amontada, 05/07/2017  
 Em testemunho da verdade, da fé.  
 E-mail: comercial@ellenlidaime.com.br


